JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ANGOSTURA
SUELDOS CORRESPONDIENTES A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 2019.
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JUVENTINO DOMINGUEZ PARRA
ALMACENISTA

15

178.85 2,682.75

0.00 0.00

2,682.75

0.00

0.00

2,882.75

FIDEL EPIFANIO CARRILLO ANGULO
CALIDAD DEL AGUA

15

333.34 5,000.00

0.00 0.00

5,000.00

0.00

0.00

5,000.00
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TOTAL

7,682.75

0.00 0.00 0.00] 0.00

0.00

0.00

7,682.75

7,682.75

LCDA. AGLAEE MONTOYA MARTINEZ
PRESIDENTA MUNICIPAL

DESCRIPCION DE CLAVES:
COMISION POR COBRANZA
PRIMA VACACIONAL
BONO DE PRODUCTIVIDAD
OTRAS PERCEPCIONES
RETENCIONES LABORALES
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